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TAKE IT EASY
TOOL FINDER

TOOL FINDER

« Joker-kiintoavain-réikkalenkki erityiselld kiinnipitolevylld ruuvin poisluiskahtamista/hukkumista vastaan

o Zyklop Speed -rdikkéd nopeaan ja tehokkaaseen tydskentelyyn

o Eristetyt Kraftform VDE -uraterédt, jotka takaavat turvallisen tydskentelyn aina 1000 volttiin asti

o Iskunkestdva Kraftform-ruuvitaltta, jossa koko kahvan Iapi kulkeva kuusikulmainen tera ja integroitu iskuhattu
« Onttovartinen hylsyavain-ruuvitaltta pitkdssé pultissa olevien muttereiden ruuvaamiseen

Kompakti tyokalusarja, johon kuuluu 25 térkeintd ruuvaustydkalua LVI-toihin. 2 JOKER-kiintoavainta, 1/4" Zyklop-raikké sekd tarvikkeet, 6x89mm:n
bits-karked, 5monikomponenttista Kraftform Plus -ruuvitalttaa ja janniteilmaisin. Kaksi Joker-kiintoavain-raikkélenkkid, joissa on erityinen
kiinnipitolevy ruuvin poisluiskahtamista/hukkumista vastaan; 1 Zyklop-réikk& 8000A (1/4") nopeaan ja voimaa vaativaan tydhén; 3 Zyklop-hylsya
8790HMA kisi- ja konekayttoon; 1 Zyklop-kérkipidin 8784A1 bits-kérjille; 6 TORX® HF bits-kirked 867/4 TORX® ruuveille, kérkien pitotoiminto vie
ruuvin varmasti paikoilleen hukkaamatta sitéd; 1 janniteilmaisin 247; 2Kraftform 100-sarjan uraruuvitalttaa 160i ja 160iS turvalliseen tydskentelyyn
aina 1000volttiin saakka (160iS kavennetulla terdll, joka helpottaa syvélld olevien ruuvien ja jousielementtien kasittelyd); 1Kraftform-ruuvimeisseli
932A (ura), jossa koko kahvan lapikulkeva kuusikulmainen terd ja integroitu iskuhattu ruuvaustéihin; 2hylsyavain-ruuvitalttaa 395H0, joissa ontto
varsi pitkissé kierretangoissa olevien ruuvien kiristdmiseen tai irrottamiseen taikka tiukkojen ruuvien irrottamiseen. Take it easy
-vérikoodausjérjestelma profiilien ja koon mukaan - tarvittavan tyokalun helppoon ja nopeaan I6ytdmiseen.
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6000 Joker
05073270001
05073273001

8790 HMA

05003506001
05003509001
05003512001

867/4 TORX® HF

05060081001
05060082001
05060083001
05060084001
05060086001
05060087001

840/4 Z Hex-Plus

05059630001
05059631001
05059632001
05059633001

160 iS
05006440001

932 A
05018266001

1x10x 159 mm
1x13x177 mm

1X7x23mm
1x10x23 mm
1x13x23 mm

1xTX10 x50 mm
1xTX15x50 mm
1xTX20 x50 mm
1xTX25x50 mm
1xTX30 x50 mm
1xTX 40 x50 mm

1x3x89mm
1x4x89 mm
1x5x89 mm
1Xx6x89mm

1x0.6x3.5x100 mm

1x1.2x7x125 mm

8000 A
05003500001

8784 A1
05003529001

851/4 Z PH
05059775001
05059760001

247
05005655001"

1) Tuote ei ole saatavilla
Yhdysvalloissa ja
Kanadassa.

160 i VDE
05006120001
05006120001

395 HO
05029465001
05029466001
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1x1/4" x 152 mm

1x1/4" x 1/4" x 37 mm

1xPH2x89 mm
1xPH1x89mm

1x0.5x3x70 mm

1x1x55x125mm
1x1x55x125 mm

1x10x90 mm
1x13x90 mm
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Erikoissarjat

Kraftform Kompakt SH 1 LVI

Joker-kiintoavain

m Wera

BE # 700 PeBEL

Zyklop 6-in-1

Kraftform Kompact
-kayttajaryhmakohtaiset  lajitelmat
ovat kompakteja, mutta silti hyvin
monipuolisia. LVI-, puu-, metalli-
tai séhkotoihin.

Pikaruuvain

ZyKlop Speed -réikét ovat todellisia

pikaruuvinvadntimia:
Vauhtipy6raméinen rakenne
nopeuttaa ruuvausprosessia.

Kraftform-kahvan
pydrimissymmetrinen rakenne ja
vapaasti pybrivd otepinta tukee

nopeaa  pydrimistd.  Varsinkin
ruuvauksen alussa, ennen Kkuin
raikka aktivoituu kuorman
kasvaessa.

Internetlinkki

Kompakti  tyOkalusarja,  johon
kuuluu 25 tarkeintd
ruuvaustyokalua LVI-tdihin.

Onttovartinen hylsyavain-
ruuvitaltta

i

Aina kun minun on ruuvattava
kierretankoja, tarvitsen ruuvitaltan,
jossa on ontto varsi kierretankoja
varten. Kierretanko voi nousta
mutterin 18pi ruuvitaltan onttoon
varteen.

Kun aloimme kasitelld
kiintoavaimia, kysyimme
itseltdmme:  Miksi  kiintoavainta

taytyy aina vélilla kaanta eri pain,
miksi se on ylipdataan taivutetun,
miksi ruuveja ja muttereita katoaa
jatkuvasti, miksi tyokalu luiskahtaa
pois paikoiltaan ja kayttdja satuttaa
kétensd? Kiintoavaimen uudelleen
keksimisestd  syntyi  todellinen
jokeri, joka toimii myds silloin, kun
muut valttikortit eivat endd pelasta.

VDE-eristetyt ruuvitaltat
kavennetulla terélla

Kavennettu terd integroidulla
suojaeristeelld. Nain syvalld oleviin
ruuvi- ja jousielementteihin pdésee
késiksi. Jokainen yksilo testattu
standardin IEC 60900 mukaan.

https://products.wera.de/fi/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_sh_1.html

1. Hienohampainen raikkd 2.
Nivelrdikkd 3. Taitettu rdikka 4.
Raikka turvalukituksella 5.
Voimarédikka 6. Ruuvitaltta

Tekstiililaatikot

vievien

tilaa
tekstiililaatikoiden avulla  kayttaja
voi Kkuljettaa tyokaluja helposti

Vahén

mukanaan.  Kompaktit  laatikot
korvaavat vanhat peltilaatikot,
joiden  kuljettamiseen  tarvitaan
ainakin -~ yhtd  Kkattd.  Sarjan
huomattavasti pienennetty paino
tekee kantamisesta mukavampaa

kuin koskaan aiemmin. Herkéat
pinnat  eivdt  vaurioidu, ja
tekstiililaatikot ovat myos

uskomattoman kestdvid. Vaikka
tekstiililaatikko putoaisikin, tyokalut
sdilyvét ehjina.
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